УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .04.2022 г.                                                                                                        №____

Об итогах проведения конкурса на лучшие разработки уроков и занятий по внеурочной

деятельности по темам «Мой лучший урок», «Внеурочная деятельность через шахматное

образование»

На основании приказа управления образования № 257 от 09.03.2022 года с 14.03.2022 года по

25.03.2022 прошёл муниципальный конкурс на лучшие разработки уроков и занятий по

внеурочной деятельности по темам «Мой лучший урок», «Внеурочная деятельность через

шахматное образование» для учителей начальных классов, русского языка и литературы.

С 26.03.2022 года по 03.04.2022 года была организована работа муниципальных комиссий.

На основании представленных материалов муниципальных комиссий, п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями муниципального конкурса на лучшую разработку:

1.1. урока «Мой лучший урок» и вручить почетную грамоту победителя:

-Козыркиной В.И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

-Саушкиной Г.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Ново-Сережкинская ООШ».

1.2. внеурочного занятия «Внеурочная деятельность через шахматное образование» и вручить

почетную грамоту победителя:

-Барановой С.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №7».

 2.Признать призёрами муниципального конкурса на лучшую разработку:

 2.1. урока «Мой лучший урок» и вручить почетную грамоту призера:

-Матвеевой И.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

-Киямовой С.Н., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №13»;

-Гайнутдиновой Д.В., учителю начальных классов МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

-Черновой О. Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 5»;

-Саушкиной А.Е., учителю русского языка и литературы МБОУ «Старокувакская СОШ».

 2.2. внеурочного занятия «Внеурочная деятельность через шахматное образование» и вручить

почетную грамоту призера:

-Аблиевой В.М., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №13»;

-Веденеевой С.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4».

 3. Объявить благодарность членам муниципальных комиссий:

 3.1. по русскому языку и литературе:

-Осиповой А.Н., руководителю ГМО учителей русского языка и литературы, учителю русского

языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

-Бадрутдиновой С.Н., руководителю РМО учителей русского языка и литературы, учителю

русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ»;

- Михайловой А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 6»;

- Маслаковой Г.Я., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 7».

 3.2. по начальной школе:

-Е.С.Алтаповой, руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «СОШ №8»;

Документ создан в электронной форме. № 410 от 04.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.04.2022 14:47

-Г.А.Галимовой, руководителю РМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «Шугуровская СОШ»;

- З.А.Трофимовой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

-З.М.Гараевой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

-Л.В.Егоровой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

-Р.Ш.Сабитовой, учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

-Л.А.Галиевой, учителю начальных классов МОУ «СОШ №5»;

-Н.Н.Табаковой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6».

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М. Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина, методист управления образования

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 410 от 04.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.04.2022 14:47

Лист согласования к документу № 410 от 04.04.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 04.04.2022 14:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.  Согласовано
04.04.2022 - 16:09

-

2  Санатуллин В.С.  Подписано
04.04.2022 - 16:11

-

Документ создан в электронной форме. № 410 от 04.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2022 16:16